Riesenslalom
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: P. Kurz
KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Wettkampfleiter Streckenname Hochlitten
Schiedsrichter Start 1150 m
Streckenchef F.Baldauf..........cccccuuu..e. Ziel 950 m
Startrichter B.SudecK.........ccevvvrnnnn... Hoéhendifferenz 200 m
Zielrichter Streckenlédnge m
Chef Zeitnahme R.Jordan........................
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer F.Baldauf............cou........ F.Baldauf............c..........
Tore / R.-Ander.
Vorlaufer
Startzeit
Wetter / Schnee /
Tmp. Start/ Ziel /
Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Damen
1. 22 e STRAUB Martha 12 . 23,39 23,53 46,92
TSV Heimenkirch
2. 57 i, RAUSCH Verena 89 ... 23,45 23,61 47,06 0,14
TSV Heimenkirch
3. 19 . BAUMERT Emilia 14 ... 26,17 26,69 52,86 5,94
TSV Heimenkirch
4. 42 e KUHN Andrea 77 . 26,26 26,84 53,10 6,18
TSV Heimenkirch
5. 23 e, STRAUBINGER Anna 12 . 27,58 26,67 54,25 7,33
TSV Heimenkirch
6. 20 e BALDAUF Helena 13 . 27,48 27,03 54,51 7,59
TSV Heimenkirch
7. 34 e, VALLASTER Birgit 70 ... 28,29 27,47 55,76 8,84
TSV Heimenkirch
8. 56 i, BRINZ Silvi 87 ... 28,24 27,71 55,95 9,03
TSV Heimenkirch
9. 45 e JAGER Katrin 8 ... 28,80 27,54 56,34 9,42
10. 12 . BALDAUF Marie 16 . 28,43 28,27 56,70 9,78
TSV Heimenkirch
11. 55 e, SUDECK Natalie 89 ... 28,51 28,56 57,07 10,15

TSV Heimenkirch
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Rang
12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.

10.

11.

Teilnehmer + Verein

DIETRICH Christa
TSV Heimenkirch

ABLER-HORB Melanie
TSV Heimenkirch

STRAUB Caroline
TSV Heimenkirch

STRAUB Greta
TSV Heimenkirch

STRAUB Lea
TSV Heimenkirch

SCHELLHEIMER Mia
TSV Heimenkirch

ABLER Frieda
TSV Heimenkirch

KARG Moni

TRUNZER Heidi
TSV Heimenkirch

HASLACH Greta
TSV Heimenkirch

KARG Eva
TSV Heimenkirch

HASLACH Klara
TSV Heimenkirch

BRINZ Frieda
TSV Heimenkirch

Herren
BODENMILLER David

RAUSCH Alexander
TSV Heimenkirch

BALDAUF Florian
TSV Heimenkirch

SELIG Pascal
TSV Heimenkirch

BREUSS Philipp
TSV Heimenkirch

HENGGE Matthias

BALDAUF Peter
TSV Heimenkirch

FESSLER Norbert
TSV Heimenkirch

SUDECK Bjérn
TSV Heimenkirch

STRAUB Georg
TSV Heimenkirch

TRUNZER Christoph
TSV Heimenkirch
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JG

63

81

75

19

15

16

18

85

89

18

19

19

19

95

83

75

92

08

96

80

70

85

75

88

Zeit-1
........... 29,57

........... 29,95
........... 30,83
........... 32,55
........... 34,19
........... 36,42
........... 37,26
........... 34,75
........... 36,97
........... 41,67
........... 45,19
........... 43,70

........... 46,57

........... 22,09
........... 23,01
........... 23,70
........... 24,13
........... 24,48
........... 23,95
........... 24,51
........... 24,65
........... 24,55
........... 25,04

........... 24,66

Zeit-2
29,50

29,35
30,50
32,08
33,29
33,33
34,19
37,15
36,89
38,70
38,64
41,14

39,91

22,31
22,87
23,71
24,03
23,98
24,58
24,54
24,46
24,62
24,33

24,88

Total
59,07

59,30
1:01,33
1:04,63
1:07,48
1:09,75
1:11,45
1:11,90
1:13,86
1:20,37
1:23,83
1:24,84

1:26,48

44,40
45,88
47,41
48,16
48,46
48,53
49,05
49,11
49,17
49,37

49,54

Diff
12,15

12,38
14,41
17,71
20,56
22,83
24,53
24,98
26,94
33,45
36,91
37,92

39,56

1,48
3,01
3,76
4,06
4,13
4,65
4,71
4,77
4,97

5,14
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

Teilnehmer + Verein
BRINZ Andi
TSV Heimenkirch

KUHN Constantin
TSV Heimenkirch

KARG Michael
TSV Heimenkirch

KUHN Laurenz
TSV Heimenkirch

HASLACH Theo
TSV Heimenkirch

SCHELLHEIMER Tobias
TSV Heimenkirch

HASLACH Florian
TSV Heimenkirch

KENNERKNECHT Gregor
TSV Heimenkirch

KURZ Patrick
TSV Heimenkirch

ABLER Stefan
TSV Heimenkirch

MALANG Tobias
TSV Heimenkirch

BAUMERT Markus
TSV Heimenkirch

BRINZ Moritz
TSV Heimenkirch

PRINZ Leon
TSV Heimenkirch

KARG Laurenz
TSV Heimenkirch

PHILIPP Mathes
TSV Heimenkirch

RAUSCH Linus
TSV Heimenkirch

JAGER Elias
TSV Heimenkirch

TRUNZER Ben
TSV Heimenkirch

STRASSER Michael
TSV Heimenkirch

ABLER Louis
TSV Heimenkirch

WOHRNSCHIML Hannes
TSV Heimenkirch

PHILIPP Pius
TSV Heimenkirch

KIRCHMANN Oliver
TSV Heimenkirch

WINKLER Liam
TSV Heimenkirch
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JG

85

11

86

14

16

81

81

11

74

79

99

72

16

11

16

16

18

17

16

86

18

19

16

17

18

Zeit-1
........... 25,17

........... 26,20
........... 26,77
........... 27,26
........... 26,99
........... 26,80
........... 27,07
........... 27,66
........... 28,73
........... 28,29
........... 29,40
........... 29,25
........... 28,97
........... 30,25
........... 30,96
........... 31,73
........... 32,85
........... 33,52
........... 33,38
........... 33,76
........... 36,37
........... 36,53
........... 36,61
........... 39,03

........... 43,49

Zeit-2
24,81

25,50
26,33
26,25
26,59
27,10
27,62
27,48
26,57
27,35
26,50
27,97
28,51
30,12
29,83
30,03
32,40
32,01
32,31
33,89
35,05
35,29
35,89
36,84

37,40

Total
49,98

51,70
53,10
53,51
53,58
53,90
54,69
55,14
55,30
55,64
55,90
57,22
57,48
1:00,37
1:00,79
1:01,76
1:05,25
1:05,53
1:05,69
1:07,65
1:11,42
1:11,82
1:12,50
1:15,87

1:20,89

Diff
5,58

7,30

8,70

9,11

9,18

9,50
10,29
10,74
10,90
11,24
11,50
12,82
13,08
15,97
16,39
17,36
20,85
21,13
21,29
23,25
27,02
27,42
28,10
31,47

36,49
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Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG
37. T2 e, TRUNZER Fin 19 .
TSV Heimenkirch
38. £ T WINKLER Nelio 19 .
TSV Heimenkirch
39. 69 ., STRASSER Henri 19 ..
TSV Heimenkirch
40. ) RAUSCH Fritz 21 .
TSV Heimenkirch
41. 4 SUDECK Fabian 21 ..
TSV Heimenkirch
42, 68 .o, WOHRNSCHIML Lias 21 ..
TSV Heimenkirch
Nicht am Start 1. Durchgang
3 e, MENZEL Lotta 17 ..
TSV Heimenkirch
4 . HERRHAMMER Lina 17 ..
TSV Heimenkirch
24 e PIWOWARCZYK Benno 12 ..
TSV Heimenkirch
26 e, LURZ Lorenz 11 .
TSV Heimenkirch
27 e EDER Emil 12 ..
TSV Heimenkirch
32 e, JORDAN Rainer 64 ..
TSV Heimenkirch
33 e, BUZENGEIGER Lothar 65 ..
TSV Heimenkirch
38 e LURZ Richard 68 ..
TSV Heimenkirch
71 i, MENZEL Luan 19 ..
TSV Heimenkirch
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 75
Gewertete Teilnehmer: 66
Ausgeschiedene Teilnehmer: 9
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Zeit-1

......... 41,15
......... 58,18
......... 58,91
......... 1:00,42
......... 1:01,36

......... 1:15,89

Schiedsrichter

Zeit-2
40,89

47,44
49,79
54,21
53,48

59,46

Total
1:22,04

1:45,62
1:48,70
1:54,63
1:54,84

2:15,35

Diff
37,64

1:01,22
1:04,30
1:10,23
1:10,44

1:30,95
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